PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL DO TRABALHO DA 11ª REGIÃO
Secretaria do Tribunal Pleno

RESOLUÇÃO ADMINISTRATIVA Nº 171/2021

Referenda ato da Presidência que interrompeu
as férias da Desembargadora Ormy da
Conceição Dias Bentes

O Egrégio Pleno do TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª REGIÃO, em sessão
administrativa telepresencial hoje realizada, sob a Presidência da Excelentíssima Desembargadora
Márcia Nunes da Silva Bessa, Corregedora-Regional; com a presença dos Excelentíssimos
Desembargadores Valdenyra Farias Thomé, David Alves de Mello Júnior, Lairto José Veloso, Audaliphal
Hildebrando da Silva, Jorge Alvaro Marques Guedes, José Dantas de Góes, Joicilene Jerônimo Portela e
da Excelentíssima Procuradora do Trabalho Safira Nila de Araújo Campos, Vice-Procuradora-Chefe da
PRT11, no uso de suas atribuições legais e regimentais,

CONSIDERANDO as informações constantes do Processo TRT11 MA-286/2016,

RESOLVE:

Art. 1º Referendar o ato da Desembargadora Presidente em exercício (Portaria nº
179/2021/SGP) que interrompeu o usufruto das férias da Desembargadora ORMY DA CONCEIÇÃO DIAS
BENTES, Presidente deste Tribunal, em razão de necessidade de serviço, a partir de 2-6-2021, usufruindo
o dia 1º-6-2021 e ficando o período remanescente para gozo no interregno de 16-11 a 6-12-2021.

Art. 2º Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Manaus, 7 de julho de 2021.

Assinado Eletronicamente
MÁRCIA NUNES DA SILVA BESSA

Desembargadora do Trabalho Corregedora,
no exercício da Presidência do TRT da 11ª Região

ht
tp

://
es

ap
.tr

t1
1.

ju
s.

br
:8

0/
ge

st
ao

-e
sa

p/
va

lid
ad

e?
v=

b5
a1

23
c7

-0
96

4-
47

19
-a

cb
3-

1f
35

de
ef

d6
46

ht
tp

://
es

ap
.tr

t1
1.

ju
s.

br
:8

0/
ge

st
ao

-e
sa

p/
va

lid
ad

e?
v=

6e
bd

a6
0f

-f
ca

7-
4b

7e
-8

91
2-

c2
fc

a6
68

51
54

300

PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª REGIÃO

CERTIFICO que a Resolução Administrativa nº171/2021 foi publicada no Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho (DEJT11)
Edição nº 3265, de 13-07-2021, Caderno Administrativo do TRT da 11ª Região, fls.21.

Manaus, 14 de julho de 2021

Assinado Eletronicamente

MARIA DO PERPETUO SOCORRO FONSECA

ht
tp

://
es

ap
.tr

t1
1.

ju
s.

br
:8

0/
ge

st
ao

-e
sa

p/
va

lid
ad

e?
v=

fa
4f

01
e0

-4
92

c-
4c

79
-a

f3
f-

22
b3

bf
42

35
74

301